



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jokiti A/S

Sofievej 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 27 94 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5-2016.

MONA ~~Knud~~ Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jokiti A/S Sofievej 9 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 27 94 69
	Stiftet: 16. november 2004
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Witthøfft Hansen Tina Bjelbæk-Lippert Hansen Knud Hansen Josephine Bjelbæk-Lippert
Direktion	Kim Witthøfft Hansen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje en andel af virksomheden Lundbæk & Hansen Bygningsforbedringer A/S samt andele i øvrige associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -154.617 mod -153.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.676.752 mod 3.078.538 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttotab	-154.617	-153.500
Driftsresultat	-154.617	-153.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.594.247	2.438.722
Andre finansielle indtægter	293.308	1.016.702
1 Andre finansielle omkostninger	-9.732	-4.405
Resultat før skat	5.723.206	3.297.519
Skat af årets resultat	-46.454	-218.981
Årets resultat	5.676.752	3.078.538
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	594.247	-2.561.278
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	2.582.505	3.639.816
Disponeret i alt	5.676.752	3.078.538



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	12.082.787	11.677.666
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.648.294	5.519.256
	Andre tilgodehavender	1.999.410	1.403.566
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.730.491</u>	<u>18.600.488</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.730.491</u>	<u>18.600.488</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>318.000</u>	<u>318.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>318.000</u>	<u>318.000</u>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.000.000	5.000.000
	Tilgodehavende selskabsskat	97.195	0
	Andre tilgodehavender	1.402.122	1.164.444
	Tilgodehavender i alt	<u>6.499.317</u>	<u>6.164.444</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.213.075</u>	<u>4.384.614</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.030.392</u>	<u>10.867.058</u>
	Aktiver i alt	<u>32.760.883</u>	<u>29.467.546</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Aktiekapital	500.000	500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.613.018	5.207.897
5 Overført resultat	<u>24.126.630</u>	<u>21.544.125</u>
Egenkapital i alt	<u>30.239.648</u>	<u>27.252.022</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	0	192.524
Anden gæld	3.235	5.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.521.235</u>	<u>2.215.524</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.521.235</u>	<u>2.215.524</u>
Passiver i alt	<u>32.760.883</u>	<u>29.467.546</u>

6 Eventualposter



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	9.732	4.405
	<u>9.732</u>	<u>4.405</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	6.469.769	3.803.102
Tilgang i årets løb	0	2.666.667
Kostpris 31. december 2015	<u>6.469.769</u>	<u>6.469.769</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	5.207.897	7.769.175
Korrektion af tidligere opskrivninger	-189.126	-714.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.594.247	3.152.722
Udbytte	-5.000.000	-5.000.000
Opskrivninger 31. december 2015	<u>5.613.018</u>	<u>5.207.897</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>12.082.787</u>	<u>11.677.666</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	5.207.897	7.769.175
Resultatandel	594.247	-2.561.278
Regulering til primo	-189.126	0
	<u>5.613.018</u>	<u>5.207.897</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	21.544.125	17.904.309
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.582.505</u>	<u>3.639.816</u>
	<u>24.126.630</u>	<u>21.544.125</u>
6. Eventualposter		
Ingen kendte.		


